
Luty 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

01-02-2014 -3 474,06 zł 

Goran-88,- ,  
Kioto-78,- ,  
Filutek-61,02 ,  
koty z eksmisji-775,- 
Gabryś-168,02 
Basia-146,99 
Julian-389,89 
Kajtusia-61,- 
Laki-85,- 
Klara-52,- , 
Grubcioi Żabcia-243,- , 
Helenówek-51,- ,  
Koty P. Ireny- 217,02 , 
Koty P. Marzeny- 83,03 , 
Rosanów-65,- , 
Małatri- 104,- , 
Romusia-124,- , 
sterylizacje-542,- , 
karma wet-140,09 , 
razem: 3474,06 

Centrum Dr Siedla 

27 673,63 zł 
02-02-2014 -200,00 zł Leczenie Kajtusi Lecznica Sfora 27 473,63 zł 
3-02-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 27 292,54 zł 
3-02-2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 27 283,54 zł 
3-02-2014 50,00 zł Walenty Maciej W. 27 333,54 zł 
3-02-2014 20,00 zł Grubcio i Żabcia Dorota Sz.J. 27 353,54 zł 
3-02-2014 50,00 zł Cele statutowe Dorota Z. Białystok 27 403,54 zł 
3-02-2014 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. 27 438,54 zł 
3-02-2014 20,00 zł Koty Joli Dworcowej Jarosława K.D. 27 458,54 zł 
3-02-2014 20,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 27 478,54 zł 
3-02-2014 20,00 zł Koty Joli Dworcowej Paulina S. 27 498,54 zł 
3-02-2014 100,00 zł Grubcio i Żabcia anonimowy darczyńca 27 598,54 zł 
3-02-2014 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 27 698,54 zł 
3-02-2014 100,00 zł Koty p. Marzenki anonimowy darczyńca 27 798,54 zł 
3-02-2014 30,00 zł Flora – adopcja wirtualna Grzegorz i Joanna L. 27 828,54 zł 
3-02-2014 30,00 zł Nellek – adopcja wirtualna Grzegorz i Joanna L. 27 858,54 zł 
3-02-2014 5,00 zł Pogorzelcy – b.Sis    duszek686 27 863,54 zł 
3-02-2014 -496,00 zł Zwierzęta Magiji Zooplus 27 367,54 zł 

3-02-2014 -498,40 zł Karma dla kotów wolno żyjących Zooplus 26 869,14 zł 
3-02-2014 50,00 zł Koty Joli Dworcowej Anna P.    26 919,14 zł 
3-02-2014 50,00 zł Miszka-Żabcia Krystyna B. 26 969,14 zł 
4-02-2014 -130,72 zł Karma dla kotów p. Marzenki Zooplus 26 838,42 zł 
4-02-2014 25,00 zł Cele statutowe Monika D.   26 863,42 zł 



4-02-2014 3 428,00 zł 

Baster: 230,00 
Fundusz budkowy: 20,00 
Gabryś: 246,00 
Koty z eksmisji: 188,00 
Jola dworcowa: 254,00 
Pogożelicy: 392,00 
Grubcio i Żabcia: 98,00 
Laki: 188,00 
Basia: 84,00 
Koty p. Ireny: 180,00 
Julek: 288,00 
Kasia: 178,00 
Kajtusia: 530,00 
Nellek: 308,00 
Ogólne: 244,00 
RAZEM: 3428,00 

PayU Allegro 

30 291,42 zł 
4-02-2014 150,00 zł Torby z nadrukiem  Marta G. 30 441,42 zł 

4-02-2014 -116,64 zł Karma dla kotów z bałuckiego 
podwórka Zooplus 30 324,78 zł 

4-02-2014 10,00 zł Pogorzelcy - b.Sis brynia 30 334,78 zł 
5-02-2014 -8,30 zł wysyłki   30 326,48 zł 
5-02-2014 70,00 zł Romusia Anetta K. 30 396,48 zł 
5-02-2014 72,00 zł Kotka Kasia Magdalena P. 30 468,48 zł 
6-02-2014 120,00 zł Julek Maciej B. 30 588,48 zł 
6-02-2014 50,00 zł Romusia Stanisław P. Kraków 30 638,48 zł 
6-02-2014 50,00 zł Laki Stanisław P. Kraków 30 688,48 zł 
7-02-2014 71,00 zł Pogorzelcy Joanna N. 30 759,48 zł 
7-02-2014 35,00 zł Pogorzelcy - b.Sis kasiek252 30 794,48 zł 

10-02-2014 24,00 zł Torby Marta G. 30 818,48 zł 
10-02-2014 52,60 zł Grubcio i Zabcia Joanna N. 30 871,08 zł 
10-02-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Janusz Z. Kalina K. 30 931,08 zł 
10-02-2014 50,00 zł Cele statutowe Anna K. Łódź 30 981,08 zł 
10-02-2014 24,00 zł Torby Marta, Ewa M. 31 005,08 zł 
11-02-2014 20,00 zł Pogorzelcy-b.Sis dilah 31 025,08 zł 
11-02-2014 19,00 zł Romusia - b. Sis kfiatek1983 31 044,08 zł 
12-02-2014 -43,50 zł Materiały do produkcji budek   31 000,58 zł 
12-02-2014 -46,99 zł Materiały do produkcji budek   30 953,59 zł 
12-02-2014 500,00 zł Cele statutowe Anetta K. 31 453,59 zł 
12-02-2014 600,00 zł Cele statutowe Anna M.   32 053,59 zł 

12-02-2014 -123,35 zł 
Tablica suchościeralna - 
informacyjne - do kociarni 
Kotyliona 

  
31 930,24 zł 

13-02-2014 100,00 zł Cele statutowe Małgorzata K.  32 030,24 zł 
13-02-2013 15,60 zł Grubcio Joanna N. Zgierz 32 045,84 zł 
17-02-2014 50,00 zł Cele statutowe Agnieska B. 32 095,84 zł 
17-02-2014 25,00 zł Cele statutowe Elżbieta S. Łódź 32 120,84 zł 
17-02-2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 32 150,84 zł 
17-02-2014 20,00 zł Edmund Joanna Sz. 32 170,84 zł 
18-02-2014 10,61 zł Edmund Izabela F.   32 181,45 zł 
18-02-2014 1,01 zł Romusia Karolina K. Kraków 32 182,46 zł 
18-02-2014 100,00 zł Cele statutowe Wioletta J. 32 282,46 zł 
19-01-2014 12,00 zł Podkładki – b.Sis magicmada 32 294,46 zł 



20-02-2014 100,00 zł Edmund Anna P. Skierniewice 32 394,46 zł 
20-02-2014 38,00 zł Parasol Magdalena P. 32 432,46 zł 
21-02-2014 20,00 zł Serce i rozum Alicja T. 32 452,46 zł 
21-02-2014 30,00 zł Serce i rozum Krzysztof B. 32 482,46 zł 
21-02-2014 100,00 zł Serce i rozum Kasiek252 32 582,46 zł 
24-02-2014 100,00 zł Cele statutowe Kamila L-N 32 682,46 zł 
24-02-2014 15,00 zł Edmund – b.sis kfiatek1983 32 697,46 zł 
24-02-2014 10,00 zł Edmund – b.sis Mag828 32 707,46 zł 
24-02-2014 10,00 zł Torba Anna B. 32 717,46 zł 
24-02-2014 100,00 zł Irma Inga C. 32 817,46 zł 
25-02-2014 -74,00 zł Materiały do produkcji budek   32 743,46 zł 

25-02-2014 -47,97 zł Mat. Do produkcji budek dla 
kotów wolno żyjących   32 695,49 zł 

25-02-2014 100,00 zł Marlon Tatiana Cz-G. 32 795,49 zł 
25-02-2014 -400,63 zł Karma dla kotów Kotylion Pet's Pro 32 394,86 zł 
26-02-2014 22,00 zł Romusia Anetta K. 32 416,86 zł 
26-02-2014 10,00 zł Romusia- b.duszek pisiokot 32 426,86 zł 
26-02-2014 19,00 zł Koty sokolnickie   Joanna Sz. 32 445,86 zł 
26-02-2014 25,00 zł Śnieżynka Ali Katarzyna N. 32 470,86 zł 
26-02-2014 45,50 zł Serce i rozum Joanna N. Zgierz 32 516,36 zł 
27-02-2014 5,00 zł Cele statutowe Artur K. 32 521,36 zł 
27-02-2014 20,00 zł Marlon MaPi 32 541,36 zł 
27-02-2014 10,00 zł Śnieżynka Ali Magdalena D. 32 551,36 zł 
27-02-2014 40,00 zł Śnieżynka Ali Anna F. 32 591,36 zł 
27-02-2014 10,00 zł Pawełek Karolina M. 32 601,36 zł 
27-02-2014 100,00 zł Cele statutowe Stanisław P. Kraków 32 701,36 zł 
27-02-2014 15,00 zł Pawełek Monika D.   32 716,36 zł 
27-02-2014 15,00 zł Śnieżynka Ali Monika D.   32 731,36 zł 
27-02-2014 -1 135,00 zł Koty Joli Dworcowej Lecznica Perełka 31 596,36 zł 
27-02-2014 -12,00 zł Wysyłka parasola   31 584,36 zł 
27-02-2014 -642,60 zł Leczenie kota Marlo Lecznica Żyrafa 30 941,76 zł 
27-02-2014 30,00 zł Pawełek – adopcja wirtualna Agnieszka S. 30 971,76 zł 
27-02-2014 30,00 zł Ali – adopcja wirtualna Agnieszka S. 31 001,76 zł 
27-02-2014 30,00 zł Ali    Anna G. 31 031,76 zł 
28-02-2014 20,00 zł Pawełek Agnieszka L. 31 051,76 zł 
28-02-2014 50,00 zł Pawełek Aneta P. 31 101,76 zł 
28-02-2014 10,00 zł Ali    Dominika Z. 31 111,76 zł 
28-02-2014 10,00 zł Pawełek Agnieszka K-L 31 121,76 zł 
28-02-2014 30,00 zł Pawełek Jaśmina B. 31 151,76 zł 
28-02-2014 -71,00 zł USG kota Marlo   31 080,76 zł 

28-02-2014 -147,60 zł Żwir dla kotów w domach 
tymczasowych Kotyliona FHU NATURAL 30 933,16 zł 

28-02-2014 300,00 zł Koty Joli Dworcowej Marta B. 31 233,16 zł 
28-02-2014 8,00 zł Pawełek Agata D. 31 241,16 zł 
28-02-2014 20,00 zł Pawełek Dominik K. 31 261,16 zł 
28-02-2014 50,00 zł Koty z Sokolnik Aleksandra K.  31 311,16 zł 

      Suma na koniec m-ca 31 311,16 zł 
 


